



## OFFICE OF THE DIRECTOR WORKS & SERVICES DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

Baba-e-Urdu Road, Karachi-74200 Pakistan.  
Tel: 9215754-57 Ext: 5814 Website: [www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk)

No. DUHS/W&S/2024/1260

Dated: October 1, 2024

# TENDER NOTICE

Dow University of Health Sciences (DUHS), Karachi is a Public Sector University that invites e-bids through E-Pak Acquisition & Disposable System (EPADS) from well-reputed Companies / Bidders/firms having registration with the Federal Board of Revenue (FBR), Income Tax Department, Sindh Revenue Service Board and Sales Tax for following works.

S. NO:	NAME OF WORK	METHOD OF PROCUREMENT
1.	PROCUREMENT OF SERVICES FOR CONVOCATION 2024 (VENUE SETUP, FURNITURE / FIXTURE, FOOD, REFRESHMENT, PHOTOGRAPHY, VIDEOGRAPHY, PRINTING MATERIAL ETC.) (REF. NO. DUHS/W&S-NIT/158)	Single Stage – Two Envelope Procedure as per rule 46 sub rule-2 of SPP Rules 2010 (Amended upto date)
2.	HIRING OF TRANSPORT SERVICES FOR RIVA WATER PLANT. (REF. NO. DUHS/W&S-NIT/159)	Single Stage Single Envelope Procedure as per rule 46 sub rule-1 of SPP Rules 2010 (Amended upto date)

Tender Fee	Rs. 10,000/- (Rupees Ten Thousand Only) Non-Refundable in shape of Pay Order / Demand Draft in favor of Dow University of Health Sciences, Karachi.
Security	Bid Security and Performance Security as mentioned in the bidding document.

E-Bidding documents as per detailed terms and conditions, specifications and requirements are available for the registered bidders on Sindh Public Procurement Regulatory Authority's EPADS at <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/> and University website <https://duhs.edu.pk> on the payment noted above (non-refundable) on any working day except the day of opening of tenders.

The electronics bids must be submitted using EPADS before closing time **17-10-2024** at 11.00 Hrs. Manual bids, shall not be accepted. Electronic Bids will be opened on **17-10-2024** at 11.30 Hrs., The tender fee (non-refundable) and earnest money of total bid (refundable) in the form of a Pay Order or Demand Draft issued by a Scheduled Bank of Pakistan in favor of Dow University of Health Sciences, Karachi should be submitted at the 5th Floor of Administration Block DMC Campus near Civil Hospital before the deadline for submission of Electronic Bids through EPADS which will be opened on the same day **17-10-2024** at 11:30 Hrs.

In case of any unforeseen situation resulting in the closure of the office on the date of opening or if Government declares Holiday the tenders shall be submitted/opened on the next working day at the same time & venue. Any conditional or un-accompanied the earnest money, the tender will not be considered in the bidding process. The Procuring Agency reserves the right to reject any or all bids subject to relevant provisions of SPP Rules, 2010 (Amended upto date) and may cancel the bidding process at any time prior to the acceptance of a bid or proposal under "Rule-25" of said Rules.

For any query for e-bidding, contact the Office of the undersigned (DMC Campus), 5th Floor Administration Block, Baba-e-Urdu Road near Civil Hospital Karachi.

**DIRECTOR**  
Works & Services  
Dow University of Health Sciences, Karachi



OFFICE OF THE DIRECTOR WORKS & SERVICES  
DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

Baba-e-Urdu Road, Karachi-74200 Pakistan.  
Tel: 9215754-57 Ext: 5814 Website: www.duhs.edu.pk

No. DUHS/W&S/2024/1260

Dated: October 1, 2024

ٹینڈر نوٹس

ڈاؤ یورٹی آف ہیلتھ سائنسز (DUHS)، کراچی ایک پبلک سیکٹور یورٹی ہے جو E-Pak Acquisition & Disposable System (EPADS) کے ذریعے منگوائی گئی۔ سندھ یورٹی سروس بورڈ اور سیکورٹس مندرجہ ذیل کاموں کے لیے فیڈرل بورڈ آف ریونیو (FBR) کے ساتھ رجسٹریشن رکھنے والی معروف کمپنیوں/بولی دہندگان/فروموں سے ای بولی طلب کرتی ہے۔

S. NO.	NAME OF WORK	METHOD OF PROCUREMENT
1.	PROCUREMENT OF SERVICES FOR CONVOCATION 2024 (VENUE SETUP, FURNITURE / FIXTURE, FOOD, REFRESHMENT, PHOTOGRAPHY, VIDEOGRAPHY, PRINTING MATERIAL ETC.) (REF. NO. DUHS/W&S-NIT/158)	Single Stage - Two Envelope Procedure as per rule 46 sub rule-2 of SPP Rules 2010 (Amended upto date)
2.	HIRING OF TRANSPORT SERVICES FOR RINA WATER PLANT. (REF. NO. DUHS/W&S-NIT/159)	Single Stage - Single Envelope Procedure as per rule 46 sub rule-1 of SPP Rules 2010 (Amended upto date)
Tender Fee	Rs. 10,000/- (Rupees Ten Thousand Only) Non-Refundable in shape of Pay Order / Demand Draft in favor of Dow University of Health Sciences, Karachi.	
Security	Bid Security and Performance Security as mentioned in the bidding document.	

تفصیلی شرائط و ضوابط، وضاحتیں اور ضروریات کے مطابق ای۔ بولی کے دستاویزات رجسٹرڈ بولی دہندگان کے لیے سندھ پبلک پورٹل پر ڈاؤ یورٹی آف ہیلتھ سائنسز کے EPADS پر <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/> اور یورٹی کی ویب سائٹ <https://duhs.edu.pk> پر ٹینڈر ڈکھانے کے دن کے علاوہ کسی بھی کام کے دن اوپر درج اداگی (تاقابل واپسی) پر دستیاب ہیں۔

ایلیکٹرانکس کی بولیاں EPADS کا استعمال کرتے ہوئے 17-10-2024 کو 11:00 بجے بند ہونے سے پہلے جمع کرائی جائیں گی۔ دہلی بولیاں قبول نہیں کی جائیں گی۔ ایلیکٹرانک بولیاں 17-10-2024 کو 11:30 بجے کھولی جائیں گی، ٹینڈر فیس (تاقابل واپسی) اور کل بولی کی اریسٹ مٹی (تاقابل واپسی) ہے آرڈر یا ڈیمانڈ ڈرافٹ کی صورت میں پاکستان کے ایک ٹینڈر ونگ کے ذریعہ جاری کیا گیا ہے۔ ڈاؤ یورٹی آف ہیلتھ سائنسز، کراچی کے متن میں سول ہسپتال کے قریب ایڈمنسٹریشن بلاک ڈی ایم سی کیسپس کی 5 ویں منزل پر EPADS کے ذریعے ایلیکٹرانک بولی جمع کرانے کی آخری تاریخ سے پہلے جمع کرائی جائے جو کہ ای دن 17-10-2024 کو 11:30 بجے کھولی جائے گی۔

کسی غیر متوقع صورت حال کی صورت میں جس کے نتیجے میں دفتر کھولنے کی تاریخ پر بند ہو جاتا ہے یا اگر حکومت چھٹی کا اعلان کرتی ہے تو ٹینڈر لکھے کام کے دن اسی وقت اور مقام پر جمع کرائے جائیں گے۔ کوئی بھی مشروط یا بغیر بیان کردہ رقم ٹینڈر کو بولی لگانے کے عمل میں غور نہیں کیا جائے گا۔ پروکیورنگ ایجنسی SPP رولز (2010 تاریخ میں ترمیم شدہ) کی متعلقہ دفعات کے تحت کسی بھی یا تمام بولیوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے اور مذکورہ قواعد کے قاعدہ 25 کے تحت بولی لگانے کا عمل کسی بھی وقت بولی یا تجویز کی منظوری سے پہلے منسوخ کر سکتی ہے۔

ای۔ بولی کے لیے کسی بھی سوال کے لیے دفتر برائے دستخط شدہ (ڈی ایم سی کیسپس)، 5 ویں منزل ایڈمنسٹریشن بلاک، بابائے اردو روڈ نزد سول ہسپتال کراچی سے رابطہ کریں۔

ڈائریکٹر  
ورکس اینڈ سروسز  
ڈاؤ یورٹی آف ہیلتھ سائنسز، کراچی

## عوامي آواز

سال 35\_ شمارو 266 | اربع 2 آڪٽوبر 2024 ع 27 ربيع الاول 1446 هـ | صفحا 08\_ قيمت 40 روپيا

OFFICE OF THE DIRECTOR WORKS & SERVICES  
DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCESBaba-e-Urdu Road, Karachi-74200 Pakistan.  
Tel: 9215754-57 Ext: 5814 Website: www.duhs.edu.pk

No. DUHS/W&amp;S/2024/1260

Dated: October 1, 2024

## ٽينڊر نوٽيس

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (DUHS)، ڪراچي هڪ پبلڪ سيڪٽر يونيورسٽي آهي جيڪا E\_Pak (EPADS) Acquisition & Disposable System جي ذريعي، محڪمو اٽڪر ٽيڪس، سنڌ يونيورسٽي بورڊ ۽ سيلز ٽيڪس هيٺ ڄاڻايل ڪم جي لاءِ فيڊرل بورڊ آف روينيو (FBR) سان گڏ رجسٽريشن رکندڙ معروف ڪمپنين/واڪ ڏيندڙن/فرمن کان اي واک طلب ڪري ٿي.

S. NO.	NAME OF WORK	METHOD OF PROCUREMENT
1.	PROCUREMENT OF SERVICES FOR CONVOCATION 2024 (VENUE SETUP, FURNITURE / FIXTURE, FOOD, REFRESHMENT, PHOTOGRAPHY, VIDEOGRAPHY, PRINTING MATERIAL ETC.) (REF. NO. DUHS/W&S-NIT/158)	Single Stage - Two Envelope Procedure as per rule 46 sub rule-2 of SPP Rules 2010 (Amended upto date)
2.	HILING OF TRANSPORT SERVICES FOR RIVA WATER PLANT. (REF. NO. DUHS/W&S-NIT/159)	Single Stage - Single Envelope Procedure as per rule 46 sub rule-1 of SPP Rules 2010 (Amended upto date)

Tender Fee	Rs. 10,000/- (Rupees Ten Thousand Only) Non-Refundable in shape of Pay Order / Demand Draft in favor of Dow University of Health Sciences, Karachi.
Security	Bid Security and Performance Security as mentioned in the bidding document.

تفصيلي شرط ۽ ضابطو، وضاحتون ۽ ضرورتن جي مطابق اي واک جا دستاويز رجسٽرڊ واک ڏيندڙن جي لاءِ سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ ريگوليٽري اٿارٽي جي EPADS تي <https://portalsindh.eporcure.gov.pk/#/> ۽ يونيورسٽي جي ويب سائيٽ <https://duhs.edu.pk> تي ٽينڊرز کولڻ جي ڏينهن کان سواءِ ڪنهن به ڪم واري ڏينهن مٿي ڄاڻايل اندازي (ناقابل واپسي) تي دستياب آهن.

اليڪٽرانڪس جا واک EPADS جو استعمال ڪندي 17.10.2024 تي 11:00 وڳي بند ٿيڻ کان پهريان جمع ڪرايا وڃن. هٿ واک قبول نه ڪيا ويندا. اليڪٽرانڪ واک 17.10.2024 تي 11:30 وڳي کوليا ويندا. ٽينڊر فيس (ناقابل واپسي) ۽ گيل واک جي اڙتيسٽ مٿي (قابل واپسي) پي آرڊر يا ڊيمانڊ ذريعي جي صورت ۾ پاڪستان جي هڪ شيڊ يولڊ بيشڪ جي ذريعي جاري ڪيو ويو آهي. ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز، ڪراچي جي حق ۾ سول اسپتال جي ويجهو ايڊمنسٽريشن بلاڪ ڊي ايم سي ڪيمپس جي پنجين ماڙ تي EPADS جي ذريعي اليڪٽرانڪ واک جمع ڪرائڻ جي آخري تاريخ کان پهريان جمع ڪرائي وڃي جيڪي ساڳي ڏينهن 17.10.2024 تي 11:30 وڳي کوليا ويندا.

ڪنهن غير متوقع صورتحال جي صورت ۾ جنهن جي نتيجي ۾ دفتر کولڻ جي تاريخ تي وڃي بند ٿي وڃي جيڪڏهن حڪومت موڪل جو اعلان ڪري ٿي ته ٽينڊر اڳئين ڪم واري ڏينهن تي ساڳي وقت ۽ هنڌ تي جمع ڪرايا ويندا/کوليا ويندا ڪنهن به مشروط يا بغير بيان ڪيل رقم، ٽينڊر تي واک لڳائڻ جي عمل ۾ غور نه ڪيو ويندو. پروڪيورنگ ايجنسي SPP رولز (2010 تاريخ ۾ ترميم شده) جي لاڳاپيل شقن جي تحت ڪنهن به هڪ يا مٿي واکن کي رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي ۽ ذڪر ڪيل قاعدن جي قاعدي 25 جي تحت واک لڳائڻ جو عمل ڪنهن به وقت يا تجويز جي منظوري کان پهريان منسوخ ڪري سگهي ٿي.

اي واک جي لاءِ ڪنهن به سوال جي لاءِ دفتر براءِ دستخط شده (ڊي ايم سي ڪيمپس)، پنجين ماڙ ايڊمنسٽريشن بلاڪ، باباءِ اردو روڊ ويجهو سول اسپتال ڪراچي سان رابطو ڪريو.

## ڊائريڪٽر

ورڪس اينڊ سروسز

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز، ڪراچي